
Cztery Pory Roku - Wiosna
MIEJSCOWOŚĆ: Ogrodzieniec DATA:31.05.2014 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 188 RAFAŁ FORMICKI M 1995 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 00:18:42 00:18:37
2 189 FILIP KAROŃ M 1995 PL MILI I WOLNI ZAWIERCIE 00:21:14 00:21:10
3 198 MARIUSZ BARCZYK M 1976 PL IKS-OLKUSZ OLKUSZ 00:21:27 00:21:22
4 197 JANUSZ KURZAK M 1967 PL GRUPA PALEO RUNINNG ZAWIERCIE 00:22:44 00:22:30
5 190 PIOTR PALIGA M 1998 PL GRUPA PALEO OGRODZIENIEC 00:22:39 00:22:33
6 322 PIOTR JANOCHA M 1979 PL ŻARKI LETNISKO 00:23:14 00:23:02
7 303 GRZEGORZ PUK M 1998 PL SOSNOWIEC 00:23:38 00:23:25
8 218 RAFAŁ SEWERYN M 1977 PL ŁAZY 00:23:39 00:23:34
9 584 BARTŁOMIEJ WRÓBEL M 2000 PL ŁAZY 00:23:38 00:23:38
10 246 MICHAŁ BORUŃ M 1986 PL BIEGAMY DLA ANDRZEJA KATOWICE 00:24:37 00:24:00
11 242 KRISTIAN CZYŻ M 1991 PL SISKIN TEAM DĄBROWA GÓRNICZA 00:24:38 00:24:02
12 495 ROMAN SKIBA M 1982 PL LKS - MYSZKÓW MYSZKÓW 00:25:31 00:24:28
13 289 DOMINIK PIETRUDZKA M 2002 PL SZK.POD.NR.1 OGRODZIENIEC 00:41:43 00:24:44
14 276 MARCIN CEMBRZYŃSKI M 1996 PL OLKUSZ 00:25:12 00:24:45
15 196 SŁAWOMIR WAŁCZYK M 1981 PL OGRODZIENIEC 00:25:23 00:24:55
16 202 MACIEJ TOMASZEWSKI M 1976 PL KIELCZOW 00:26:14 00:26:02
17 271 MARCIN CHAT M 1995 PL CHLINA 00:26:20 00:26:05
18 274 ADAM OLECH M 1975 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:26:37 00:26:12
19 95 BOGDAN MYSTEK M 1962 PL OSV TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:26:23 00:26:15
20 220 MICHAŁ SUS M 1977 PL ZAWIERCIE 00:26:56 00:26:15
21 583 ROMAN KOŁTYSZ M 1981 PL MYSZKÓW 00:27:20 00:26:21
22 217 JOANNA WYTYKOWSKA K 1980 PL RYSIE ŁÓDŹ 00:26:58 00:26:52
23 219 WOJCIECH KAROŃ M 1962 PL MILI I WOLNI ZAWIERCIE 00:27:36 00:27:12
24 231 PRZEMYSŁAW FURGACZ M 1984 PL KIEŁKOWICE 00:27:38 00:27:14
25 228 JUSTYNA FATYGA-JUMA K 1988 PL FITLIFESTYLE.PL OLKUSZ 00:27:48 00:27:28
26 223 MAGDALENA GRUCA-MACIĄŻEK K 1975 PL ZAWIERCIE 00:27:41 00:27:33
27 474 AGATA KACZMAREK K 1975 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 00:28:29 00:27:35
28 240 STANISŁAW MAKIEŁA M 1983 PL ZAWIERCIE 00:28:32 00:27:53
29 241 MAREK SOKOŁOWSKI M 1954 PL OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:28:53 00:27:58
30 227 ŁUKASZ KMIEĆ M 1989 PL MYSZKÓW 00:28:09 00:28:04
31 243 DAWID PLUTKA M 1983 PL PODZAMCZE 00:28:27 00:28:04
32 294 DARIUSZ GRABOWSKI M 1975 PL OGRODZIENIEC 00:29:10 00:28:14
33 486 SZYMON DANIELCZYK M 1980 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:28:48 00:28:25
34 211 MIŁOSZ STOJEK M 1999 PL URSA POLSKA DĄBROWA GÓRNICZA 00:29:28 00:28:37
35 292 TOMASZ DERELA M 1973 PL SOSNOWIEC 00:29:40 00:28:41
36 579 JAKUB GŁOŚNY M 1910 PL OGRODZIENIEC 00:29:47 00:28:57
37 256 ANNA KURZAK K 1976 ----- ZAWIERCIE 00:29:10 00:29:02
38 185 IZABELA PRZYBYLSKA K 1974 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 00:29:11 00:29:02
39 272 KRZYSZTOF SPYRA M 1975 PL ZAWIERCIE 00:29:15 00:29:04
40 245 KAROLINA WOLSKA K 1987 PL BIEGAMY DLA ANDRZEJA KATOWICE 00:29:47 00:29:10
41 576 KRZYSZTOF BUROSZEK M 1986 PL KATOWICE 00:29:41 00:29:18
42 186 BARTŁOMIEJ PARZYSZ M 1976 PL ZAWIERCIE 00:30:17 00:29:21
43 200 PRZEMYSŁAW RONER M 1979 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:30:14 00:29:25
44 318 MARTA SOCHA K 1999 PL ZAWIERCIE 00:29:33 00:29:29
45 329 JAKUB SOCHA M 2001 PL ZAWIERCIE 00:29:34 00:29:30
46 195 AGNIESZKA RONER K 1979 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:30:19 00:29:30
47 178 ANETA TERENTOWICZ K 1973 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 00:29:52 00:29:43
48 194 BARBARA PLUTA K 1983 PL GRUPA PALEO WŁODOWICE 00:29:54 00:29:43
49 260 JAKUB MATYJA M 2002 PL TRÓJK@MYSZY MYSZKÓW 00:30:29 00:29:48
50 279 PATRYCJA WILCZAK K 2002 PL TRÓJK@MYSZY MYSZKÓW 00:29:59 00:29:48
51 328 ROMAN ŚRODA M 1984 PL OLKUSZ 00:30:55 00:30:07
52 204 WANDA CIESIELCZUK K 1975 PL GRUPA PALEO RODAKI 00:30:58 00:30:14
53 282 SEBASTIAN SYMA M 1976 PL MYSZKÓW 00:30:51 00:30:24
54 184 AGNIESZKA ŚWIDERSKA K 1975 PL ZAWIERCIE 00:30:39 00:30:28
55 209 ELIZA TRZCIONKA K 1972 PL MYSZKÓW 00:30:59 00:30:47
56 247 MIŁOSZ FALFUS M 1986 PL BIEGAMY DLA ANDRZEJA DĄBROWA GÓRNICZA 00:31:44 00:31:05
57 248 MONIKA CUPIAŁ K 1987 PL BIEGAMY DLA ANDRZEJA DĄBROWA GÓRNICZA 00:31:44 00:31:06
58 278 MAREK KAWAŁEK M 1965 PL GRUPA  PALEO ZAWIERCIE 00:32:05 00:31:11
59 324 DAGMARA KOKOWSKA-SMOK K 1977 PL ZAWIERCIE 00:31:20 00:31:11
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60 199 JOANNA GRYGIEL K 1959 PL LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO ŻARKI LETNISKO 00:31:25 00:31:16
61 578 TOMASZ TUROWSKI M 1993 PL ZAWIERCIE 00:32:21 00:31:33
62 261 MICHAŁ RADOSZ M 2002 PL TRÓJK@MYSZY MYSZKÓW 00:31:50 00:31:39
63 225 PIOTR PASIEKA M 1981 PL ZAWIERCIE 00:32:27 00:31:39
64 224 ARTUR JASIŃSKI M 1982 PL ZAWIERCIE 00:32:51 00:31:55
65 181 PAWEŁ BINIECKI M 1985 ----- HOTEL POZIOM 511 00:32:58 00:32:05
66 580 KAROL KURPIŚ M 1984 PL ZAWIERCIE 00:32:41 00:32:17
67 205 AGNIESZKA PAŁĘGA K 1982 PL GÓRA WŁODOWSKA 00:32:33 00:32:22
68 588 ADAM STACHURA M 1982 PL GLIWICE 00:33:15 00:32:44
69 291 JUSTYNA GAJEK K 1974 PL SOSNOWIEC 00:33:33 00:32:47
70 293 MONIKA DERELA K 1974 PL SOSNOWIEC 00:33:41 00:32:55
71 191 JOLANTA LECHWAR-STOJEK K 1976 PL URSA POLSKA DĄBROWA GÓRNICZA 00:33:46 00:32:59
72 208 MARTA TRZEJA K 1998 PL BĘDZIN 00:33:12 00:32:59
73 266 WOJCIECH LIPIŃSKI M 1972 PL OLKUSZ 00:33:23 00:33:05
74 265 JUSTYNA NOWAK K 1970 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:33:23 00:33:08
75 236 WIKTORIA ŻESŁAWSKA K 1999 PL VICTORIA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:33:58 00:33:16
76 222 GABRIELA PAWŁOWSKA K 1982 PL HOTEL POZIOM 511 ZAWIERCIE 00:34:11 00:33:17
77 232 AGNIESZKA ZATOŃSKA K 0 PL MYSZKÓW 00:33:29 00:33:17
78 264 TOMASZ MALUS M 1974 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:33:52 00:33:36
79 213 EWA KURZAK K 2002 PL GRUPA PALEO RUNINNG ZAWIERCIE 00:34:44 00:33:58
80 309 WIKTOR MISZCZYK M 2004 PL ŻARKI LETNISKO 00:34:05 00:33:58
81 212 JUSTYNA MOKRZYCKA K 1985 PL KNURÓW 00:34:48 00:34:13
82 313 SYLWIA MIŚTA -DOROBISZ K 1970 PL MYSZKÓW 00:34:48 00:34:41
83 221 MAREK MOCNY M 1985 PL HOTEL POZIOM 511 ZAWIERCIE 00:35:40 00:34:47
84 252 DAWID PTAK M 1984 PL KS ORIENT ZAWIERCIE 00:35:49 00:34:53
85 298 SYLWIA BELSKA K 1980 PL KIEŁKOWICE 00:35:55 00:34:55
86 179 IWONA GRABOWSKA K 1974 PL OGRODZIENIEC 00:36:13 00:35:17
87 251 AGNIESZKA LEKS K 1977 ----- ZAWIERCIE 00:35:47 00:35:36
88 235 NATALIA KURPANIK-KORZENIOWSKK 1979 PL CZELADŹ 00:36:14 00:35:58
89 306 MAGDA ORCZYK K 1984 PL SOSNOWIEC 00:36:14 00:35:59
90 326 JOANNA BROJERSKA K 1977 PL ZAWIERCIE 00:37:24 00:36:22
91 192 MACIEJ DUDA M 1967 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 00:37:17 00:36:26
92 193 JOANNA DZIECHCIARZ K 1976 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 00:37:17 00:36:26
93 305 MAGDALENA KAWECKA K 1982 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:37:13 00:36:40
94 442 MATEUSZ PRZYŁUDZKI M 1990 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:37:29 00:36:50
95 285 SYLWIA STALKA K 1992 PL CZĘSTOCHOWA 00:37:41 00:36:53
96 327 DAWID MOREL M 1978 PL MYSZKÓW 00:37:49 00:37:06
97 262 PATRYK MOREL M 2002 PL TRÓJK@MYSZY MYSZKÓW 00:37:50 00:37:07
98 281 DANUTA STALKA K 1972 PL CZĘSTOCHOWA 00:38:36 00:37:40
99 304 MAGDALENA MYDŁOWSKA K 1991 PL GB GWAREK TARNOWSKIE GÓRY TARNOWSKIE GÓRY 00:38:42 00:38:15
100 296 KACPER OCIEPKA M 2002 PL TRÓJK@MYSZY MYSZKÓW 00:39:03 00:38:21
101 297 MARCIN OCIEPKA M 1977 PL TRÓJK@MYSZY KOZIEGŁOWY 00:39:04 00:38:22
102 315 DOMINIK WAWROWSKI M 2005 PL ZABRZE 00:39:52 00:39:31
103 314 JAROSŁAW WAWROWSKI M 1972 PL ZABRZE 00:39:52 00:39:32
104 237 PATRYCJA MAJOS K 2004 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 00:41:32 00:40:34
105 267 AGNIESZKA DOMAGAŁA K 1981 PL ZAWIERCIE 00:41:19 00:41:10
106 230 JUSTYNA MOCHEREK K 1982 PL ZAWIERCIE 00:41:24 00:41:15
107 239 DANIEL SKAŁA M 1982 PL ZAWIERCIE 00:43:25 00:42:45
108 238 KAROLINA TATAR M 1981 PL ZAWIERCIE 00:43:25 00:42:46
109 325 MIKOŁAJ ADAMOWSKI M 2005 PL MYSZKÓW 00:42:59 00:42:52
110 308 ANNA ADAMOWSKA K 1980 PL MYSZKÓW 00:43:37 00:43:29
111 307 MIŁOSZ ADAMOWSKI M 2007 PL MYSZKÓW 00:43:39 00:43:32
112 259 RAFAŁ MAJDA M 2002 PL TRÓJK@MYSZY MYSZKÓW 00:46:20 00:46:09
113 180 TAMARA MAJOS K 1969 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 00:47:09 00:46:12
114 582 PIOTR BURKIEWICZ M 1966 PL KATOWICE 00:53:13 00:52:19
115 283 MAREK AUST M 1998 PL PODZAMCZE 01:09:51 01:09:03
116 210 KAMIL JAROSZ M 1995 PL MILI I WOLNI ZAWIERCIE 23:59:56
117 254 ANDRZEJ KRĘGIEL M 1964 PL WOPR ZAWIERCIE ZAWIERCIE DNS
118 290 PAWEŁ SUROWIEC M 1972 PL NIEZZESZONY ZAWIERCIE DNS
119 226 PATRYK PASIEKA M 2005 PL ZAWIERCIE DNS
120 311 WIKTOR JANAS M 2001 PL ASTORIA SZCZERCÓW SZCZERCÓW DNS
121 249 GALINA ANTONOVIC K 1987 PL KATOWICE DNS
122 286 RADOSŁAW KIEŁKOWSKI M 1990 PL DĄBROWA GÓRNICZA DNS
123 257 MICHAŁ MAKUCH M 1980 PL LGOTA GÓRNA DNS
124 229 KATARZYNA KALAGA K 1986 PL ZAWIERCIE DNS
125 300 KATARZYNA GÓRA K 1994 PL ROKITNO SZLACHECKIE DNS
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126 253 EMILIA WILCZEK K 1989 PL ZAWIERCIE DNS
127 321 BROJERSKA JOANNA K 1977 PL ZAWIERCIE DNS
128 203 WITOLD GRIM M 1950 PL OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE DNS
129 277 JOANNA ZIELIŃSKA K 1981 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE DNS
130 310 JOLANTA SEWERYN K 1980 PL ŁAZY DNS
131 317 KAROLINA PRZYŁUDZKA K 1985 PL MIKOŁÓW DNS
132 263 KATARZYNA ZAGASKA K 1984 PL DĄBROWA GÓRNICZA DNS
133 299 MICHAŁ STARZYK M 1990 PL OLKUSZ DNS
134 273 KAMIL SPYRA M 2005 PL ZAWIERCIE DNS
135 244 PATRYCJA ŻUBER K 1991 PL SISKIN TEAM DĄBROWA GÓRNICZA DNS
136 288 DOMINIK RYBINSKI M 1981 PL ZAWIERCIE DNS
137 320 OLGA KACZMAREK K 1977 PL CHORZÓW DNS
138 295 WOJCIECH DZIĄBEK M 1969 PL ZAWIERCIE DNS
139 302 MAREK SKRECZKO M 1971 PL - RUDNIKI DNS
140 284 PATRYCJA BIAŁAS K 1997 PL POSITIVE ENERGY ŻARKI MYSZKÓW DNS
141 316 ANITA OSIŃSKA K 1980 PL CHRZANÓW DNS
142 255 DOROTA KOŁODZIEJ K 1964 PL PRĄDNIK KORZKIEWSKI DNS
143 323 MICHAŁ JAMIOŁ M 1980 PL STRAŻ GRANICZNA W KIELCACH KIELCE DNS
144 312 JOANNA ZELENT K 1980 PL ALWERNIA DNS
145 214 MAGDALENA LEŚNIEWSKA K 1989 PL ZAWIERCIE DNS
146 287 PATRYK GRZANKA M 1998 PL PODZAMCZE DNS
147 319 KRYSTYNA MIERZOWSKA K 1974 PL BĘDZIN DNS
148 258 RAFAŁ OSTROWSKI M 2008 PL TARNOWIEC DNS
149 301 EDYTA WERNER-SKRECZKO K 1976 PL - RUDNIKI DNS
150 275 MARCELI SZPAK M 1910 TV WARSZAWA DNS
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Cztery Pory Roku - Wiosna
MIEJSCOWOŚĆ: Ogrodzieniec DATA:31.05.2014 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 217 JOANNA WYTYKOWSKA K 1980 PL RYSIE ŁÓDŹ 00:26:58 00:26:52
2 228 JUSTYNA FATYGA-JUMA K 1988 PL FITLIFESTYLE.PL OLKUSZ 00:27:48 00:27:28
3 223 MAGDALENA GRUCA-MACIĄŻEK K 1975 PL ZAWIERCIE 00:27:41 00:27:33
4 474 AGATA KACZMAREK K 1975 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 00:28:29 00:27:35
5 185 IZABELA PRZYBYLSKA K 1974 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 00:29:11 00:29:02
6 256 ANNA KURZAK K 1976 ----- ZAWIERCIE 00:29:10 00:29:02
7 245 KAROLINA WOLSKA K 1987 PL BIEGAMY DLA ANDRZEJA KATOWICE 00:29:47 00:29:10
8 318 MARTA SOCHA K 1999 PL ZAWIERCIE 00:29:33 00:29:29
9 195 AGNIESZKA RONER K 1979 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:30:19 00:29:30
10 178 ANETA TERENTOWICZ K 1973 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 00:29:52 00:29:43
11 194 BARBARA PLUTA K 1983 PL GRUPA PALEO WŁODOWICE 00:29:54 00:29:43
12 279 PATRYCJA WILCZAK K 2002 PL TRÓJK@MYSZY MYSZKÓW 00:29:59 00:29:48
13 204 WANDA CIESIELCZUK K 1975 PL GRUPA PALEO RODAKI 00:30:58 00:30:14
14 184 AGNIESZKA ŚWIDERSKA K 1975 PL ZAWIERCIE 00:30:39 00:30:28
15 209 ELIZA TRZCIONKA K 1972 PL MYSZKÓW 00:30:59 00:30:47
16 248 MONIKA CUPIAŁ K 1987 PL BIEGAMY DLA ANDRZEJA DĄBROWA GÓRNICZA 00:31:44 00:31:06
17 324 DAGMARA KOKOWSKA-SMOK K 1977 PL ZAWIERCIE 00:31:20 00:31:11
18 199 JOANNA GRYGIEL K 1959 PL LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO ŻARKI LETNISKO 00:31:25 00:31:16
19 205 AGNIESZKA PAŁĘGA K 1982 PL GÓRA WŁODOWSKA 00:32:33 00:32:22
20 291 JUSTYNA GAJEK K 1974 PL SOSNOWIEC 00:33:33 00:32:47
21 293 MONIKA DERELA K 1974 PL SOSNOWIEC 00:33:41 00:32:55
22 191 JOLANTA LECHWAR-STOJEK K 1976 PL URSA POLSKA DĄBROWA GÓRNICZA 00:33:46 00:32:59
23 208 MARTA TRZEJA K 1998 PL BĘDZIN 00:33:12 00:32:59
24 265 JUSTYNA NOWAK K 1970 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:33:23 00:33:08
25 236 WIKTORIA ŻESŁAWSKA K 1999 PL VICTORIA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:33:58 00:33:16
26 222 GABRIELA PAWŁOWSKA K 1982 PL HOTEL POZIOM 511 ZAWIERCIE 00:34:11 00:33:17
27 232 AGNIESZKA ZATOŃSKA K 0 PL MYSZKÓW 00:33:29 00:33:17
28 213 EWA KURZAK K 2002 PL GRUPA PALEO RUNINNG ZAWIERCIE 00:34:44 00:33:58
29 212 JUSTYNA MOKRZYCKA K 1985 PL KNURÓW 00:34:48 00:34:13
30 313 SYLWIA MIŚTA -DOROBISZ K 1970 PL MYSZKÓW 00:34:48 00:34:41
31 298 SYLWIA BELSKA K 1980 PL KIEŁKOWICE 00:35:55 00:34:55
32 179 IWONA GRABOWSKA K 1974 PL OGRODZIENIEC 00:36:13 00:35:17
33 251 AGNIESZKA LEKS K 1977 ----- ZAWIERCIE 00:35:47 00:35:36
34 235 NATALIA KURPANIK-KORZENIOWSKK 1979 PL CZELADŹ 00:36:14 00:35:58
35 306 MAGDA ORCZYK K 1984 PL SOSNOWIEC 00:36:14 00:35:59
36 326 JOANNA BROJERSKA K 1977 PL ZAWIERCIE 00:37:24 00:36:22
37 193 JOANNA DZIECHCIARZ K 1976 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 00:37:17 00:36:26
38 305 MAGDALENA KAWECKA K 1982 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:37:13 00:36:40
39 285 SYLWIA STALKA K 1992 PL CZĘSTOCHOWA 00:37:41 00:36:53
40 281 DANUTA STALKA K 1972 PL CZĘSTOCHOWA 00:38:36 00:37:40
41 304 MAGDALENA MYDŁOWSKA K 1991 PL GB GWAREK TARNOWSKIE GÓRY TARNOWSKIE GÓRY 00:38:42 00:38:15
42 237 PATRYCJA MAJOS K 2004 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 00:41:32 00:40:34
43 267 AGNIESZKA DOMAGAŁA K 1981 PL ZAWIERCIE 00:41:19 00:41:10
44 230 JUSTYNA MOCHEREK K 1982 PL ZAWIERCIE 00:41:24 00:41:15
45 308 ANNA ADAMOWSKA K 1980 PL MYSZKÓW 00:43:37 00:43:29
46 180 TAMARA MAJOS K 1969 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 00:47:09 00:46:12
47 319 KRYSTYNA MIERZOWSKA K 1974 PL BĘDZIN DNS
48 255 DOROTA KOŁODZIEJ K 1964 PL PRĄDNIK KORZKIEWSKI DNS
49 301 EDYTA WERNER-SKRECZKO K 1976 PL - RUDNIKI DNS
50 253 EMILIA WILCZEK K 1989 PL ZAWIERCIE DNS
51 300 KATARZYNA GÓRA K 1994 PL ROKITNO SZLACHECKIE DNS
52 229 KATARZYNA KALAGA K 1986 PL ZAWIERCIE DNS
53 312 JOANNA ZELENT K 1980 PL ALWERNIA DNS
54 321 BROJERSKA JOANNA K 1977 PL ZAWIERCIE DNS
55 263 KATARZYNA ZAGASKA K 1984 PL DĄBROWA GÓRNICZA DNS
56 317 KAROLINA PRZYŁUDZKA K 1985 PL MIKOŁÓW DNS
57 277 JOANNA ZIELIŃSKA K 1981 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE DNS
58 310 JOLANTA SEWERYN K 1980 PL ŁAZY DNS
59 244 PATRYCJA ŻUBER K 1991 PL SISKIN TEAM DĄBROWA GÓRNICZA DNS
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60 320 OLGA KACZMAREK K 1977 PL CHORZÓW DNS
61 284 PATRYCJA BIAŁAS K 1997 PL POSITIVE ENERGY ŻARKI MYSZKÓW DNS
62 214 MAGDALENA LEŚNIEWSKA K 1989 PL ZAWIERCIE DNS
63 316 ANITA OSIŃSKA K 1980 PL CHRZANÓW DNS
64 249 GALINA ANTONOVIC K 1987 PL KATOWICE DNS
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Cztery Pory Roku - Wiosna
MIEJSCOWOŚĆ: Ogrodzieniec DATA:31.05.2014 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 188 RAFAŁ FORMICKI M 1995 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 00:18:42 00:18:37
2 189 FILIP KAROŃ M 1995 PL MILI I WOLNI ZAWIERCIE 00:21:14 00:21:10
3 198 MARIUSZ BARCZYK M 1976 PL IKS-OLKUSZ OLKUSZ 00:21:27 00:21:22
4 197 JANUSZ KURZAK M 1967 PL GRUPA PALEO RUNINNG ZAWIERCIE 00:22:44 00:22:30
5 190 PIOTR PALIGA M 1998 PL GRUPA PALEO OGRODZIENIEC 00:22:39 00:22:33
6 322 PIOTR JANOCHA M 1979 PL ŻARKI LETNISKO 00:23:14 00:23:02
7 303 GRZEGORZ PUK M 1998 PL SOSNOWIEC 00:23:38 00:23:25
8 218 RAFAŁ SEWERYN M 1977 PL ŁAZY 00:23:39 00:23:34
9 584 BARTŁOMIEJ WRÓBEL M 2000 PL ŁAZY 00:23:38 00:23:38
10 246 MICHAŁ BORUŃ M 1986 PL BIEGAMY DLA ANDRZEJA KATOWICE 00:24:37 00:24:00
11 242 KRISTIAN CZYŻ M 1991 PL SISKIN TEAM DĄBROWA GÓRNICZA 00:24:38 00:24:02
12 495 ROMAN SKIBA M 1982 PL LKS - MYSZKÓW MYSZKÓW 00:25:31 00:24:28
13 289 DOMINIK PIETRUDZKA M 2002 PL SZK.POD.NR.1 OGRODZIENIEC 00:41:43 00:24:44
14 276 MARCIN CEMBRZYŃSKI M 1996 PL OLKUSZ 00:25:12 00:24:45
15 196 SŁAWOMIR WAŁCZYK M 1981 PL OGRODZIENIEC 00:25:23 00:24:55
16 202 MACIEJ TOMASZEWSKI M 1976 PL KIELCZOW 00:26:14 00:26:02
17 271 MARCIN CHAT M 1995 PL CHLINA 00:26:20 00:26:05
18 274 ADAM OLECH M 1975 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:26:37 00:26:12
19 220 MICHAŁ SUS M 1977 PL ZAWIERCIE 00:26:56 00:26:15
20 95 BOGDAN MYSTEK M 1962 PL OSV TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:26:23 00:26:15
21 583 ROMAN KOŁTYSZ M 1981 PL MYSZKÓW 00:27:20 00:26:21
22 219 WOJCIECH KAROŃ M 1962 PL MILI I WOLNI ZAWIERCIE 00:27:36 00:27:12
23 231 PRZEMYSŁAW FURGACZ M 1984 PL KIEŁKOWICE 00:27:38 00:27:14
24 240 STANISŁAW MAKIEŁA M 1983 PL ZAWIERCIE 00:28:32 00:27:53
25 241 MAREK SOKOŁOWSKI M 1954 PL OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:28:53 00:27:58
26 227 ŁUKASZ KMIEĆ M 1989 PL MYSZKÓW 00:28:09 00:28:04
27 243 DAWID PLUTKA M 1983 PL PODZAMCZE 00:28:27 00:28:04
28 294 DARIUSZ GRABOWSKI M 1975 PL OGRODZIENIEC 00:29:10 00:28:14
29 486 SZYMON DANIELCZYK M 1980 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:28:48 00:28:25
30 211 MIŁOSZ STOJEK M 1999 PL URSA POLSKA DĄBROWA GÓRNICZA 00:29:28 00:28:37
31 292 TOMASZ DERELA M 1973 PL SOSNOWIEC 00:29:40 00:28:41
32 579 JAKUB GŁOŚNY M 1910 PL OGRODZIENIEC 00:29:47 00:28:57
33 272 KRZYSZTOF SPYRA M 1975 PL ZAWIERCIE 00:29:15 00:29:04
34 576 KRZYSZTOF BUROSZEK M 1986 PL KATOWICE 00:29:41 00:29:18
35 186 BARTŁOMIEJ PARZYSZ M 1976 PL ZAWIERCIE 00:30:17 00:29:21
36 200 PRZEMYSŁAW RONER M 1979 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:30:14 00:29:25
37 329 JAKUB SOCHA M 2001 PL ZAWIERCIE 00:29:34 00:29:30
38 260 JAKUB MATYJA M 2002 PL TRÓJK@MYSZY MYSZKÓW 00:30:29 00:29:48
39 328 ROMAN ŚRODA M 1984 PL OLKUSZ 00:30:55 00:30:07
40 282 SEBASTIAN SYMA M 1976 PL MYSZKÓW 00:30:51 00:30:24
41 247 MIŁOSZ FALFUS M 1986 PL BIEGAMY DLA ANDRZEJA DĄBROWA GÓRNICZA 00:31:44 00:31:05
42 278 MAREK KAWAŁEK M 1965 PL GRUPA  PALEO ZAWIERCIE 00:32:05 00:31:11
43 578 TOMASZ TUROWSKI M 1993 PL ZAWIERCIE 00:32:21 00:31:33
44 261 MICHAŁ RADOSZ M 2002 PL TRÓJK@MYSZY MYSZKÓW 00:31:50 00:31:39
45 225 PIOTR PASIEKA M 1981 PL ZAWIERCIE 00:32:27 00:31:39
46 224 ARTUR JASIŃSKI M 1982 PL ZAWIERCIE 00:32:51 00:31:55
47 181 PAWEŁ BINIECKI M 1985 ----- HOTEL POZIOM 511 00:32:58 00:32:05
48 580 KAROL KURPIŚ M 1984 PL ZAWIERCIE 00:32:41 00:32:17
49 588 ADAM STACHURA M 1982 PL GLIWICE 00:33:15 00:32:44
50 266 WOJCIECH LIPIŃSKI M 1972 PL OLKUSZ 00:33:23 00:33:05
51 264 TOMASZ MALUS M 1974 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:33:52 00:33:36
52 309 WIKTOR MISZCZYK M 2004 PL ŻARKI LETNISKO 00:34:05 00:33:58
53 221 MAREK MOCNY M 1985 PL HOTEL POZIOM 511 ZAWIERCIE 00:35:40 00:34:47
54 252 DAWID PTAK M 1984 PL KS ORIENT ZAWIERCIE 00:35:49 00:34:53
55 192 MACIEJ DUDA M 1967 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 00:37:17 00:36:26
56 442 MATEUSZ PRZYŁUDZKI M 1990 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:37:29 00:36:50
57 327 DAWID MOREL M 1978 PL MYSZKÓW 00:37:49 00:37:06
58 262 PATRYK MOREL M 2002 PL TRÓJK@MYSZY MYSZKÓW 00:37:50 00:37:07
59 296 KACPER OCIEPKA M 2002 PL TRÓJK@MYSZY MYSZKÓW 00:39:03 00:38:21
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60 297 MARCIN OCIEPKA M 1977 PL TRÓJK@MYSZY KOZIEGŁOWY 00:39:04 00:38:22
61 315 DOMINIK WAWROWSKI M 2005 PL ZABRZE 00:39:52 00:39:31
62 314 JAROSŁAW WAWROWSKI M 1972 PL ZABRZE 00:39:52 00:39:32
63 239 DANIEL SKAŁA M 1982 PL ZAWIERCIE 00:43:25 00:42:45
64 238 KAROLINA TATAR M 1981 PL ZAWIERCIE 00:43:25 00:42:46
65 325 MIKOŁAJ ADAMOWSKI M 2005 PL MYSZKÓW 00:42:59 00:42:52
66 307 MIŁOSZ ADAMOWSKI M 2007 PL MYSZKÓW 00:43:39 00:43:32
67 259 RAFAŁ MAJDA M 2002 PL TRÓJK@MYSZY MYSZKÓW 00:46:20 00:46:09
68 582 PIOTR BURKIEWICZ M 1966 PL KATOWICE 00:53:13 00:52:19
69 283 MAREK AUST M 1998 PL PODZAMCZE 01:09:51 01:09:03
70 210 KAMIL JAROSZ M 1995 PL MILI I WOLNI ZAWIERCIE 23:59:56
71 258 RAFAŁ OSTROWSKI M 2008 PL TARNOWIEC DNS
72 323 MICHAŁ JAMIOŁ M 1980 PL STRAŻ GRANICZNA W KIELCACH KIELCE DNS
73 287 PATRYK GRZANKA M 1998 PL PODZAMCZE DNS
74 257 MICHAŁ MAKUCH M 1980 PL LGOTA GÓRNA DNS
75 311 WIKTOR JANAS M 2001 PL ASTORIA SZCZERCÓW SZCZERCÓW DNS
76 290 PAWEŁ SUROWIEC M 1972 PL NIEZZESZONY ZAWIERCIE DNS
77 302 MAREK SKRECZKO M 1971 PL - RUDNIKI DNS
78 203 WITOLD GRIM M 1950 PL OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE DNS
79 273 KAMIL SPYRA M 2005 PL ZAWIERCIE DNS
80 286 RADOSŁAW KIEŁKOWSKI M 1990 PL DĄBROWA GÓRNICZA DNS
81 295 WOJCIECH DZIĄBEK M 1969 PL ZAWIERCIE DNS
82 254 ANDRZEJ KRĘGIEL M 1964 PL WOPR ZAWIERCIE ZAWIERCIE DNS
83 299 MICHAŁ STARZYK M 1990 PL OLKUSZ DNS
84 275 MARCELI SZPAK M 1910 TV WARSZAWA DNS
85 226 PATRYK PASIEKA M 2005 PL ZAWIERCIE DNS
86 288 DOMINIK RYBINSKI M 1981 PL ZAWIERCIE DNS
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